
 

 

DODATEK Č.1 

ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Název zakázky: „Soubor tří staveb 

1) „Rekonstrukce PZZ včetně přejezdové konstrukce v 

km 34,239 (P5288); 33,625 (P5287) a 33,183 (P5286) 

trati Havlíčkův Brod – Pardubice – Rosice nad Labem“  

2) „Rekonstrukce PZZ včetně přejezdové konstrukce v 

km 36,017 (P5290) a 35,359 (P5289) trati Havlíčkův 

Brod – Pardubice - Rosice nad Labem“  

3) „Rekonstrukce PZZ včetně přejezdové konstrukce v 

km 36,832 (P5293); 36,593 (P5292) a 36,326 (P5291) 

trati Havlíčkův Brod – Pardubice - Rosice nad Labem““ 

 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-1109/2021  

ISPROFOND: 5533520019, 5533520018, 5533520017 

 

a 

AŽD Praha s.r.o. 

se sídlem: Žirovnická 3146/2, 106 00 Praha 10 

IČO: 48029483, DIČ: CZ  48029483 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka C/14616 

bank. spojení: xxx 
zastoupena Ing. Petrem Faltusem, obchodním ředitelem, na základě plné moci 

 



Korespondenční adresa:  

Žirovnická 3146/2, 106 00 Praha 10  

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 12-PVO/2021 

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku č. 1 obsažených a s úmyslem 

být tímto Dodatkem č.1 vázány, dohodly se na následující změně Smlouvy o dílo: 

1. PŘEDMĚTU DODATKU  

1.1 Na základě žádosti Zhotovitele, doručené Objednateli dne 2.9.2021, o rozšíření 

poddodavatelů, tímto Objednatel souhlasí s účastí dále uvedených poddodavatelů na 
realizaci zakázky: 
 
 Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., IČ: 60932171, se sídlem Havlíčkův Brod, 

Průmyslová 941, PSČ  580 01 
 JICOM, spol. s r.o., lČ: 49432095, se sídlem Brno, Jarní 898/50, PSČ 614 00 

 STARMON s.r.o., IČ: 49285751, se sídlem Choceň, Průmyslová 1880, PSČ 565 01. 

 
Na základě toho souhlasu se v příloze v příloze č.8 - Seznam poddodavatelů doplňují shora 

uvedení poddodavatelé, věcný rozsah a hodnota poddodávky jednotlivých poddodavatelů. 
 

Nové znění Přílohy č.8 Smlouvy je Přílohou č.1 tohoto Dodatku Smlouvy. 

 

1.2. Dále se v čl. 3 PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY  vkládá nový 

článek 3.11, který zní:  

3.11. Ustanovení odst. 13.3 Obchodních podmínek se pro účely této Smlouvy neuplatní.  

Daňové doklady v jednom vyhotovení bude Zhotovitel doručovat Objednateli některým 

(jedním) z níže uvedených způsobů: 

a) v elektronické podobě na e-mailovou adresu: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz,  

nebo 

b) datovou zprávou na identifikátor datové schránky: uccchjm 

nebo 

c) v listinné podobě na adresu Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční 

účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice. 

Po dokončení Díla Zhotovitel vyhotoví a předá Objednateli konečný daňový doklad. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

2.1 Ostatní ujednání Smlouvy o dílo, tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti. 

2.2 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení tohoto Dodatku neplatné nebo neúčinné, nedotýká 

se to ostatních ustanovení tohoto Dodatku, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany 

se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné nebo neúčinné 

ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému 

ekonomickému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného. Do té doby platí úprava 

příslušných právních předpisů. 

2.3 Strany projednaly a souhlasí s Dodatkem jako celkem, stejně tak i s každým jednotlivým 

ustanovením. Dodatek vyjadřuje společnou vůli stran, a proto případnou neplatnost 

Dodatku nebo kteréhokoliv ustanovení smlouvy nezpůsobila ani jedna strana.     

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


2.4 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv. 

2.5 Nedílnou součást tohoto Dodatku č. 1  tvoří tato Příloha : 

Příloha č. 8 – Seznam poddodavatelů– změna dle Dodatku č.1 

2.6 Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě 

vyhotovení a Zhotovitel dvě vyhotovení. 

2.7 Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku seznámily a že s ním souhlasí. 

 
 
 

V Praze dne …7.10.2021    V Praze dne ……17.9.2021 

 

 

 

…………………………………………………..  ………………………………………………… 

Ing. Mojmír Nejezchleb    Ing. Petr Faltus 

náměstek GŘ pro modernizaci dráhy   obchodní ředitel, na základě plné moci 

Správa železnic, státní organizace   AŽD Praha s.r.o. 

 



 

PŘÍLOHA Č.1 (PŘÍLOHA Č. 8 SMLOUVY ) -    SEZNAM PODDODAVATELŮ  

 

 

IDENTIFIKACE 
PODDODAVATELE 

(obchodní firma, sídlo 
a IČO) 

VĚCNÝ ROZSAH PODDODÁVKY 

(označení dle čísel a názvů jednotlivých PS a SO 

případně jiným vhodným způsobem, nelze-li 

označit dle SO a PS) 

HODNOTA 

PODDODÁVKY 

V % 

Z CELKOVÉ 

CENY DÍLA 

 

HRDLIČKA spol. s.r.o. 

nám. 9. května čp. 45      

Tetín, Beroun 266 01 

IČ: 186 01 227 

Vytýčení trasy vedení ze  základního bodového pole stavby 

předaného odpovědným geodetem generálního dodavatele 

stavby/investora. 

Zaměření skutečného provedení stavby 

Zpracování kompletní dokumentace včetně případného 

zpracování knihy plánů. (digitální i analogová dokumentace). 

 

 

 

Chládek a Tintěra 
Havlíčkův Brod, a.s.    
Havlíčkův Brod, 
Průmyslová 941, PSČ 
580 01 

IČ: 60932171 

Realizace dílčích částí SO, stavební práce spočívající v realizaci 
žel. svršku a spodku  
 

SO 101 Přejezd v km 33, 183 (P5286) -Železniční svršek 

SO 102 Přejezd v km 33, 183 (P5286)- Železniční spodek 

SO 103 Přejezd v km 33, 183 (P5286) - Železniční přejezd 

SO 104 Přejezd v km 33, 183 (P5286) - Pozemní 

komunikace 

SO 201 Přejezd v km 33,625 (P5287) - Železniční svršek 

SO 202 Přejezd v km 33,625 (P5287) -Železniční spodek 

SO 203 Přejezd v km 33,625 (P5287) - Železniční přejezd 

SO 204 Přejezd v km 33,265 (P5287) - Pozemní komunikace 

SO 301 Přejezd v km 34,239 (P5288) - Železniční svršek 

SO 302 Přejezd v km 34,239 (P5288) - Železniční spodek 

SO 303 Přejezd v km 34,239 (P5288)- Železniční přejezd 

SO 304 Přejezd v km 34,239 (P5288) - Pozemní komunikace 

SO 401 Přejezd v km 35,359 (P5289) - Železniční svršek 

SO 402 Přejezd v km 35,359 (P5289) - Železniční přejezd 

SO 403 Přejezd v km 35,359 (P5289) - Pozemní komunikace 

SO 501 Přejezd v km 36,017 (P5290) - Železniční svršek 

SO 502 Přejezd v km 36,017 (P5290) - Železniční spodek 

SO 503 Přejezd v km 36,017 (P5290) - železniční přejezd 

SO 504 Přejezd v km 36,017 (P5290) - Pozemní komunikace 

SO 505 Propustek v km 36,004 

SO 601 Přejezd v km 36,326 (P5291) - Železniční svršek 

SO 602 Přejezd v km 36,326 (P5291) - Železniční přejezd 

SO 603 Přejezd v km 36,326 (P5291) - Pozemní komunikace 

SO 701     Přejezd v km 36,593 (P5292) - Železniční svršek 

SO 702     Přejezd v km 36,593 (P5292) - Železniční přejezd 

SO 703     Přejezd v km 36,593 (P5292) - Pozemní komunikace 

SO 801     Přejezd v km 36,832 (P5293) - železniční svršek 

SO 802     Přejezd v km 36,326 (P5291) - Železniční přejezd 

SO 803     Přejezd v km 36,832 (P5293) - Pozemní komunikace  

SO 506     Přejezd v km 36,017 (P5290)- Chodník 

 

JICOM, spol. s r. o,  

Brno, Jarní 898/50, PSČ 

614 00  

IČ: 49432095 

Realizace el. přípojek 

SO 901 Elektrická přípojka PZS P5288, P5287 a 5286  
SO 902 Elektrická přípojka PZS P5290 a P5289  
SO 903 Elektrická přípojka PZS P5293, P5292 a P5291 
 

 



STARMON s.r.o. 

Choceň, Průmyslová 
1880, 565 01 
IČ: 49285751 

Realizace dílčích částí PS, dílčí část realizace zemních prací 
PS 101     Rekonstrukce PZS P5288, P5287 a P5286 

PS 102     Rekonstrukce PZS P5290 a P5289 
PS 103     Rekonstrukce PZS P5293, P5292 a P5291 
 

 

Celkem:   

 

 

 

 


		2021-10-11T05:59:21+0000




